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Ürün Tanımı
Akrilik esaslı, yüksek performanslı, tozumayı önleyen, çok amaçlı beton kür, yalıtım ve koruma malzemesidir.

Teknik Özellikler

Bina ve altyapılardaki beton ve diğer çimentolu yüzeylerin korunmasında
Parlak görünüm istenen zemin ve duvarlarda
Betonun servis ömrünün arttırılması amacıyla
Görünür agregalı beton yüzeyler için kullanıma uygun olan parlak, renksiz ve yüzeye canlılık vermek amacıyla
Yüzey sertleştirici uygulanmış yüzeyler
Şap betonlarında
Sıcak iklimlerde beton dökümlerinde

Uygulama Alanları

Yüzeyin aşınma dayanımı artırdığından, tozumayı önler
Tek bileşenli olmasından dolayı uygulaması kolaydır.
Betonun klora karşı dayanıklı olmasını sağlar.
Bünyesindeki solvent çok hızlı uçtuğundan kuruması çok hızlıdır
Su geçirimsizliği arttırdığından, sıvalarda donma sonucu oluşabilecek çatlakları engeller
Oluşturduğu parlak film tabakası sayesinde cila olarak kullanılır
Betona tuz veya gazlar halinde penetre olabilen atmosferik etkilere karşı betonu korur
Kir tutmayı azaltır ve betonun rengi yağmur etkisiyle değişmez.

Avantajlar

Yüzey yapışmayı engelleyen her türlü maddeden, toz, kir ve yağdan temizlenmiş, gevşek ve oynak parçacıklardan arındırılmış
olmalıdır.Üzerinde bir kaplama olmayan açık alandaki brüt betonlar da uygulama öncesinde yüzey kuru, sağlam, gevşek ve oynak
parçacıklardan arındırılmış olmalıdır. Uygun yüzey hazırlığı yöntemleri buharla temizleme, yüksek basınçlı su jeti veya pürüzlendirme ile
temizlenmelidir. CP-2601 kullanıma hazırdır. Yağmur yağması beklendiğinde uygulama yapmayınız. Çözücü tuz veya deniz suyu
sıçramaları parlaklık kaybına veya renk değişimine sebep olabilir.

Yüzey Hazırlanması

CP-2601 kullanıma hazırdır.

Karışım
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İşbu teknik föyde yer alan bilgiler, yapılan deney sonuçlarından elde edilen verilere dayanarak oluşturulmaktadır. Orijinal ürünümüzün doğru şekilde uygulanması sorumluluğu kullanıcıya aittir. Firmamız sadece ürünün kalitesinden
sorumludur. Bu föy bir önceki föyde yer alan bilgileri geçersiz kılmaktadır. Firmamız, bu föydeki her türlü bilgide değişiklik yapma hakkına sahiptir.

 Yoğunluk 0,92 (± 0,03)

 Kap Ömrü 2 saat

 Kuru Film Kalınlığı 135 (±15,00) µm

 Tam Kuruma Süresi 5 gün

Sarfiyat

17 LT Teneke

Ambalaj

Fırça, Rulo: 0,100 – 0,200 litre/m²
Püskürtme: 0,150 – 0,250 litre/m²
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Ağzı açılmamış ambalajında, serin, kuru ve güneş almayan bir ortamda +10°C ve +25°C arasında 12 ay süre ile saklanabilir. 

Raf Ömrü

Uygulama yapılacak yer ve ortam sıcaklığı +5 ºC’nin altında ve +30 ºC’nin üzerinde olan uygulamalardan kaçınınız. Direkt güneş ışığı,
yağış ve/veya rüzgâr altında uygulama yapmayınız. Uzun süre güneşe maruz kalmış veya donmuş veya 24 saat içerisinde donma
riski olan yüzeylerde uygulamadan kaçınınız.

R10:Çocukların ulaşabileceği yerlerden uzak tutunuz.
R20/22:Solunduğunda ve yutulduğunda sağlığa zararlıdır.
R52/53:Sudaki organizmalar için zararlı,su ortamında uzun süreli olumsuz etkilere neden olabilir.
R65:Zararlı yutulması halinde akciğere hasara neden olabilir.
S7:Sıkı kapatılmış kapta muhafaza edin.
S24/25:Göz ve cilt ile temasından sakının
S28:Cilt ile temasında derhal bol su ile yıkayın.
S29:Kanalizasyona boşaltmayın.
S46:Yutulması halinde hemen bir doktara başvurun, kabı veya etiketi gösterin.
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